2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от____15.01.2015___ №____9_

г. Верхняя Салда

	О признании утратившим силу постановления администрации Верхнесалдинского городского округа от 19 августа 2013 года № 2231 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе в 2014-2016 году»

В связи с принятием постановления администрации Верхнесалдинского городского округа № 2186 от 07 июля 2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства, поддержка некоммерческих организаций на территории Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», руководствуясь решением Думы городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 19 августа 2013 года № 2231 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Верхнесалдинском городском округе в 2014-2016 году» считать утратившим силу с 01 января 2015 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации городского округа                                  И.В. Туркина